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REZULTATET E PROVIMIT NGA E DREJTA E FALIMENTIMIT 

 Afati i shtatorit 2017 

 

 

Nr. SEMS Emri dhe mbiemri Nota 

 1 150205300 Arjana Hysen Fangu 5 (Pesë) 

2 150205189 Bubulina Hysni Bajraktari 5 (Pesë) 

3 150205027 DRILON IMER KRASNIÇI 5 (Pesë) 

4 150205124 Ermira Ramadan Hoti 5 (Pesë) 

5 150205080 Fjora Fahredin Hoti 5 (Pesë) 

6 150205197 Mirlinda Rifat Elshani 8 (Tetë) 

7 140205197 Ajsha Ibro Pajaziti 7 (Shtatë) 

8 140205195 Albiana Gazmend Berisha 5 (Pesë) 

9 140205017 Ali Zenun Morina 5 (Pesë) 

10 130205068 Dibran Bajram Ukaj 5 (Pesë) 

11 140205132 Drini Durim Domi 6 (Gjashtë) 

12 140205074 Driton Kamer Bytyqi 9 (Nëntë) 

13 140205007 Dua Abdyladi Kosova 5 (Pesë) 

14 140205242 Erza Sedat Hulaj 5 (Pesë) 

15 140205088 Fjoralba Avdi Morina 7 (Shtatë) 

16 130205024 Floranda Elmi Çunaj 5 (Pesë) 

17 130205058 Florentina Raif Uka 5 (Pesë) 

18 130205231 Gentiana Fejzullah Shala 5 (Pesë) 

19 140205185 Gjemile Ali Bytyçi 7 (Shtatë) 

20 140205248 Islam Brahim Rraqi 5 (Pesë) 

21 140205255 Krenar Nexhat Kuçi 5 (Pesë) 

22 140205161 Kujtesa Bashkim Gashi 5 (Pesë) 
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23 140205495 Leutrim Nazim Shabanaj 5 (Pesë) 

24 140205126 
LEUTRINA RAGIP 

REXHEPALLARI 
5 (Pesë) 

25 130205105 Ramadan Imer Shala 5 (Pesë) 

29 140205211 Reimonda Mahmut Krasniqi 5 (Pesë) 

27 130205025 Rinor Ismet Cakaj 5 (Pesë) 

28 140205068 Rizah Ramiz Kermeni 5 (Pesë) 

29 140205488 Sami Rizan Rahmanaj 5 (Pesë) 

30 140205189 Selvie Ismail Bylykbashi 10 (Dhjetë) 

31 140205241 Semiale Masar Piraj 10 (Dhjetë) 

32 140205023 Valmir Jemin Qollaki 5 (Pesë) 

 

Vërejtje: 

Konsultimet për rezultatin e provimit do të mbahen me datë 20.09.2017 ora 11.00h. 


